Klub Email Email Organizacni pracovnik Kontakt telefon
FK BenesSov z.s. sekretar@fkbenesov.cz lubos.brejla@fkbenesov.cz Lubo$ Brejla 603815061
FK Bilkovice z.s. josef.simanek@seznam.cz ales.spartan@seznam.cz Ale§ Komenda 777626234
FK Budenin, z.s. mika.jara@seznam.cz fkbudenin@seznam.cz Jaroslav Mika 725767516
SK Bystfice, z.s. THEODOR.MACA@seznam.cz Theodor Maca 606639632
TJ Sokol Cechtice, spolek tj.sokol.cechtice@post.cz Petr Sanda 724647958
TJ Slavoj Ceréany, z.s. svatopluk.reznicek@centrum.cz Svatopluk Rezni¢ek 604202848
Fotbalovy klub mladeze Ctytkoly, z.s. ludek.rublic@metrostav.cz ludek.rublic@seznam.cz Ludék Rubli¢ 725702868
TJ Jawa DiviSov z.s. rudolf.brejcha@centrum.cz Zdenek.Pekarek@seznam.cz Zdenék Pekarek 607516501
TJ Sokol Dolni Kralovice z.s. tj.dolni.kralovice@seznam.cz fonrohac@seznam.cz Pavel Rohac¢ 606273112
Télovychovna jednota Sokol Drachkov, z.s. tjsokoldrachkov@seznam.cz Kubalek Jan 723768218
Télovychovna jednota sokol Hefmanicky z.s. Josef.prucha@capihnizdo.cz josef.prucha@gmail.com Josef Priicha 733179534
TJ ZELIVAN Hulice, z.s. petruivan@seznam.cz Ivan Petra 731265371
SK Chocerady skchocerady@post.cz bonous@seznam.cz Pavel Mafinec 607544887
SOKOL CHOTYSANY z.s. sokol.chotysany@seznam.cz a.korecky@seznam.cz Adam Hanibal 724603525
Télovychovna jednota Mir Jablonna z.s. milazelinka@seznam.cz milazelinka@seznam.cz Miloslav Zelinka 602295916
TJ Sokol Jankov z.s. vojtaneras@seznam.cz Vojtéch Nerad 727981088
TJ Sokol Jirovice, z.s. ruda.svoboda@seznam.cz ruda.svoboda@seznam.cz Rudolf Svoboda 604909311
1. FC Jistebnice z.s. 1.fcjistebnice@centrum.cz MachaV@seznam.cz Vaclav Macha 776093273
AFK Kacov, z.s. stepan.storch@seznam.cz jan.jicha@seznam.cz Jan Jicha 724587987
Télocvicna jednota Sokol Kamberk kubustanda@seznam.cz stanislav-kubu@seznam.cz Stanislav Kubu 602581796
Télovychovna jednota Keblov, z.s. tiskkeblov@seznam.cz Jifi Charvat 602343002
TJ Sokol Kondrac z.s. bobek.pavell@gmail.com jaroslavpolivka@seznam.cz Pavel Bobek 604212715
Télocvicna jednota Sokol Krhanice sokolkrhanice@seznam.cz macekjan80@seznam.cz Jan Kadefabek 606732645
FC Kfivsoudov, z.s. veselkapetr@seznam.cz veselkapetr@seznam.cz Petr Veselka 777020193
Té lovychovna jednota Sokol LeSany,z.s. sokollesany@centrum.cz Martin Kudrna 601370880
FK Libez, z.s. d.knezik@seznam.cz knezik@tsvlasim.cz Miloslav Knézik 736610690
TJ Sokol Lounovice pod Blanikem fklounovice@seznam.cz bebrmilan@seznam.cz Vaclav Borkovec 604571011
Sokol MarSovice z.s. sokolmarsovice@seznam.cz fillipf@seznam.cz FrantiSek Fillip 737513838
TJ SOKOL MEZNO, spolek tisokolmezno@email.cz vicice.j@seznam.cz Jana Rihova 737131589
TJ Sokol Mili¢in z.s. realondra@seznam.cz realondra@seznam.cz Ondrej Mladek 776146014
TJ Sokol Mifetice z. s. sokolmiretice@seznam.cz lada.medy@seznam.cz Ladislav Kamaryt 737737441
SK Blanik Naceradec z.s. rambom82@gmail.com ramboj7591@gmail.com Michal Rambousek 777007241
Télovychovna jednota Sokol Nespeky, z.s. alesdrnec@seznam.cz paveldrnec@seznam.cz Ales Drnec 777900079
TJ Nesperska Lhota, spolek kyja.kral@seznam.cz agro.kakos@seznam.cz Tomas Kral 608946174




TJ Sokol Netvofice davidhokr@seznam.cz bron@vhsbenesov.cz David Hokr 602172458
Télovychovna jednota Sokol Neveklov, spolek vaclav.siska@outlook.cz p.smejkal8@seznam.cz Vaclav Siska 606616338
SK Olbramovice z.s. skolbramovice@seznam.cz zdenekbrdek@centrum.cz Zdenék Brdek 605200301
Télovychovna jednota Sokol Ostredek z.s. predseda@sokolostredek.cz starosta@ouostredek.cz Ing. Marek Skvor 602659720
TJ Jawa Pecerady, z.s. fotbalpecerady@email.cz 773210360
T.J.Sokol Popovice z.s. milanml@vosa-mvs.cz Milan Vosatka 777764231
Sportovni klub Posazavan Pofi¢i nad Sazavou z.s sadilek.roman192@gmail.com Roman Sadilek 775845680
TJ Sokol Postupice zizazd@seznam.cz psetek@seznam.cz Petr Setek 737579480
TJ Sokol Pravonin z.s. vratislav.ondrak@gmail.com gregor.fiser@seznam.cz Gregor Fiser 721004784
TJ Sokol Prestavlky, z. s. stiba1l@seznam.cz J.Pantoflicek@seznam.cz Martin Stiblrek 603400044
Sportovni klub PySely z.s. blokyi@seznam.cz ladislavaN@seznam.cz Michael Bloke$ 727896972
T.J. RadoSovice /0.Benesov/ z.s. matejpvick@gmail.com milos27kral@seznam.cz Matéj Pavlicek 733208469
TJ Svoboda Ratméfice, z.s. svatosovaluc@gmail.com starosta@ratmerice.cz Lucie SvatoSova 724118070
Télovychovna jednota Sokol Sedlec-Préice, z.s. pistek.k@seznam.cz Karel Pisték 603242759
TJ Sokol Senohraby radekfromlisteni@gmail.com cermak@pvsp.cz Radek Stastny 720704236
Fotbalovy klub Sobéhrdy, z. s. fksobehrdy@gmail.com jiri.fulin@email.cz Jifi Fulin 604167891
Té&lovychovna jednota JISKRA STRUHAROV,z.s. zdenek.pessr@seznam.cz hocek@centrum.cz Zdenék Pessr 606756167
TJ Sokol TeplySovice,z.s. auto.ottl@seznam.cz fotbalteplysovice@seznam.cz Milan Ottl 602216040
TJ Sokol Tichonice, z.s. k.srb@seznam.cz safranekmiloslav@centrum.cz Karel Srb 728824877
FK Trhovy Stépanov z.s. spic.nika@seznam.cz Bc. Nikola Spickova 721045126
FK Tynec nad Sazavou z.s. anetjandova@seznam.cz michalpetrasek2008@gmail.com |Aneta Jandova 606915115
TJ Uroénice Benesov, z.s. fotbal@urocnice.cz Tomas Novak 602303532
TJ sokol Vaclavice, z.s. tjsokolvaclavice@seznam.cz petr Sindelar 777755484
Télovychovna jednota Sokol Veli§, z.s. josbures@lekis.cz pesulak.m@seznam.cz Josef Bure$ 604531397
FC Sellier & Bellot Vlasim,z.s. jaroslav.svoboda@fcsbvlasim.cz [ladislav.janda@fcsbvlasim.cz Ladislav Janda 728357541
SK Votice,z.s. fotbal-votice@centrum.cz bredyss@seznam.cz Pavel Bradacé 604481753
FC Vracovice, z.s. jaroush90@seznam.cz sindezby@seznam.cz Jaroslav Sedlacek 724373347
Télovychovna jednota Sokol Vrchotovy Janovice z.s., |dvorak.tonda@gmail.com dvorak@cegelec.cz Antonin Dvorak 607101072
Sokol Zajedice, z.s. info@sokolzajecice.cz lukasadecky@gmail.com Luka$ Sadecky 737360850
TJ Sokol Zdislavice z.s. zdislavice.fotbal@seznam.cz zdislavice.fotbal@seznam.cz Sanda Martin 731723951




